令和３年６月１１日

保護者様

氷川町立竜北西部小学校

校長 髙橋 博之

ＰＴＡ会長 河野 宏明

授業参観ウイーク・学級懇談会について

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき

ありがとうございます。

さて、例年７月上旬に予定されております授業参観は、今回も授業参観ウイークとして

開催したいと思います。また、学級懇談会は時間を短くして開催します。

つきましては、下記の通り時間を設定しておりますので、ご都合に合わせて学校にお越し

頂き、子ども達の様子をご覧頂きますようよろしくお願いいたします。

記

１ 授業参観 期日・時間   ６月２９日（火）

６月３０日（水）  ９：４０～１１：２５

７月 １日（木）   （２、３校時）

２ 学級懇談会

期日・時間        ７月１日（木）  １５：３０～１６：００

３ 場所・内容        各学級より配付される時間割等を確認下さい。

４ 留意点

 〇授業参観、懇談会への出入り口は、参観者把握のために職員玄関のみとします。

（名簿への記入をお願いします。）

 〇室内での参観は、廊下からお願いします。

 〇１クラスの参観は１５分以内でお願いします。

 〇受付で検温をしていただき、発熱等、風邪症状のある場合はご遠慮下さい。

 〇参観時は、密にならないように複数での参観、会話等はご遠慮下さい。

 〇授業参観時の駐車場はプール横をご利用下さい。

＊県のリスクレベル及び感染状況によっては、変更等がある場合もありますのでご理解の程

よろしくお願いいたします。